พร้อมติดตั้ง จำนวน ๔ ชุด โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ป้ายเตือนทางโค้ง (Chevron) ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๐.๖๐x๐.๗๕ ม. พร้อมติดตั้ง 
จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คิวอาร์เอสจีพีเอส จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๗  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)